
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladimnj

П Р И К А З
№ S7S ~£

Об организации и проведении 
очного тура Интеллектуального 
марафона школьников 
города Челябинска по литературе 
в 2015/2016 учебном году

В целях проведения очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска в 2015/2016 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести на территории города Челябинска 28 апреля 2016 года с 14:00 

до 15:30 часов на базе МАОУ «Гимназия № 80 г. Челябинска» (ул. Елькина, 88) в 
рамках Интеллектуального кубка Главы Администрации города Челябинска очный 
тур Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по литературе

2. Утвердить:
1) состав и регламент работы жюри очного тура Интеллектуального 

марафона школьников города Челябинска по литературе (приложение 1);
2) состав и регламент работы апелляционных комиссий очного тура 

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по литературе 
(приложение 2);

3) список участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по литературе в 2015/2016 учебном 
(приложение 3).

3. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В. обеспечить коордик 
действий по проведению очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска по литературе в рамках деятельности Центра по работе со 
способными и одаренными детьми.

4. Директору МАОУ «Гимназия № 80 г. Челябинска» Горюшкиной 
обеспечить:

- организационные условия для проведения очного тура олимпиады по 
литературе в рамках Интел лектуального марафона школьников города Челябинска

- организационные условия для работы жюри и апелляционных комиссий 
олимпиады по литературе в рамках Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска;

году

ацию

М.Б.



2

- работу технических специалистов по формированию электронных протоколов 
очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
литературе;

- отправку электронных протоколов очный тур Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по русскому языку в срок до 30 апреля 2016 года на 
электронный адрес: KanTianov.Maxim@gmail.com.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) назначить ответственного из числа педагогов образовательного 

учреждения за сопровождение детей на олимпиаду очного тура Интеллектуального 
марафона школьников города Челябинска по литературе в 2015/2016 учебном году, 
возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по литературе;

2) обеспечить участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по литературе приказом на сопровождение;

3) довести настоящий приказ до сведения педагогических работников
общеобразовательного учреждения, включенных в состав жюри и апелляционных 
комиссий Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по
литературе;

4) обеспечить участие педагогических работников в работе жюри и 
апелляционных комиссий Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска по литературе.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя

С.В. Портье

Е.В. Петрова 
264 33 S1
Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО ДПШ, МБУ ДПО УМЦ (все ОО), образовательный портал 
Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпиискии портал»

mailto:KanTianov.Maxim@gmail.com


Приложение 1 
к приказу Комитета 
по делам образования 
города Челябинска
ОТ 1 Ч !Д :-1ПВ

№ m - f

Состав и регламент работы жюри очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по литературе в 2015/2016 учебном году

Дата работы жюри: 28 апреля 2016 года
Место работы жюри: МАОУ «Гимназия № 80 г. Челябинска» (ул. Елькина, 88) 
Время работы жюри: 15:30- 17:30

1. Николаева Владислава 
Валерьевна

председатель жюри по литературе, учитель 
русского языка и литературы МАОУ 
«Гимназия № 80 г. Челябинска»

2. Г орюшкина Марина 
Борисовна

директор МАОУ «Гимназия № 80 г. 
Челябинска», учитель литературы

3. Г алактионова Наталья 
Евгеньевна

учитель русского языка и литературы 
МАОУ «Гимназия № 80 г. Челябинска»

4. Гитенко Евгения Валерьевна учитель русского языка и литературы 
МАОУ «Гимназия № 80 г. Челябинска»

5. Делиу Регина Викторовна учитель русского языка и литературы 
МАОУ «Гимназия № 80 г. Челябинска»

6. Дериглазова Елена 
Александровна

учитель русского языка и литературы 
МАОУ «СОШ№151 г. Челябинска»

7. Калинина Елена Андреевна учитель русского языка и литературы 
МБОУ «Гимназия №48 г. Челябинска»

8. Константинова Светлана 
Г еоргиевна

руководитель кафедры русского языка и 
литературы МАОУ «Гимназия № 80 г. 
Челябинска»

9. Куликова Марина Юрьевна учитель русского языка и литературы 
МАОУ «Гимназия № 80 г. Челябинска»

10. Лукиных Мария Андреевна учитель русского языка и литературы 
МАОУ «Гимназия № 80 г. Челябинска»

И . Малаева Ольга 
Константиновна

учитель русского языка и литературы 
МАОУ «Гимназия №26 г. Челябинска»

12. Махнева Ольга Викторовна учитель русского языка и литературы, 
МАОУ «Лицей №82 г. Челябинска»

13. Меркулова Галина Петровна Учитель русского языка и литературы, 
МАОУ «СОШ №15 г. Челябинска»

14. Митина Надежда 
Александровна

учитель русского языка и литературы 
МАОУ «Гимназия №76 г. Челябинска»

15. Подивилова Елена Юрьевна учитель русского языка и литературы 
МАОУ «СОШ №67 г. Челябинска»



2

16. Сашникова Алла Васильевна учитель русского языка и литературы 
МАОУ «Гимназия № 26 г. Челябинска»

17. Сироткин Сергей 
Владиславович

учитель русского языка и литературы 
МАОУ «Гимназия №93 г. Челябинска»

18. Соловьева Татьяна 
Ильинична

учитель русского языка и литературы 
МАОУ «СОШ№131 г. Челябинска»

19. Суворина анна Викторовна учитель русского языка и литературы, 
МАОУ «Лицей №82 г. Челябинска»

20. Шкута Андрей Борисович учитель русского языка и литературы, 
МАОУ «СОШ №15 г. Челябинска»

21. Эйхенбаум Татьяна 
Ивановна

учитель русского языка и литературы 
МАОУ «Лицей №37 г. Челябинска»

Е.В. Петрова 
2643381



Приложение 2 
к приказу Комитета 
по делам образования 
города Челябинска
ОТ 1 4 *4 /Щ
№ . Ш  - у

Состав и регламент работы апелляционной комиссии 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по литературе в 2015/2016 учебном году

Дата работы апелляционной комиссии: 05 мая 2016 года
Место работы апелляционной комиссии: МАОУ «Гимназия № 80 г. Челябинска»

(ул. Елькина, 88)
Время работы апелляционной комиссии: 15:00 -  16:00

1. Николаева Владислава 
Валерьевна

председатель апелляционной комиссии по 
литературе, заместитель директора по учебно- 
воспитательной работе МАОУ «Гимназия № 80 
г. Челябинска»

2. Константинова Светлана 
Г еоргиевна

учитель русского языка и литературы МАОУ 
«Гимназия № 80 г. Челябинска»

3. Лукиных Мария Андреевна учитель русского языка и литературы МАОУ 
«Гимназия № 80 г. Челябинска»

4. Малаева Ольга 
Константиновна

учитель русского языка и литературы МАОУ 
«Гимназия № 26 г. Челябинска»

Е.В. Петрова
2643381



Приложение 3 
к приказу Комитета 
по делам образования 
города Челябинска
от • : ^  ДЬб
№  Ш  - у _______

Список участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по литературе в 2015/2016учебном году

№
п/п

Фамилия Имя 
участника

Класс Школа Район

1.
Абрамова Анна 6 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

2.
Азина Александра 6 МАОУ "Лицей № 102 

г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

3.
Акимова Екатерина 6 МБОУ "Гимназия № 

10 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

4.
Акинынина Татьяна 6 МАОУ "Гимназия №93 

г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

5.
Алдошенко Анна 6 МАОУ "Гимназия №93 

г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

6. Александров
Кирилл 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

7.
Аликеева Алина 5

МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

8.
Алфёрова Милена 5

МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

9. Антоненкова
Варвара 5 МБОУ "Ф М Л№ 31 г. 

Челябинска"
Челябинский 
городской округ

10.
Арама Алёна 6 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

11.
Аристов Александр 5

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

12.
Афанасьев Данил 6

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ



2

13.
Ашыров Валех 5 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

14.
Баженов Сергей 6 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

15.
Баканова Арина 5 МАОУ "Лицей № 37 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

16.
Баранов Андрей 5 МБОУ "Гимназия № 

10 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

17.
Баранова Полина 5 МАОУ "Гимназия № 

96 г. Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

18.
Бармашева Полина 5 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

19.
Бархатова Валерия 5 МАОУ "Гимназия №93 

г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

20.
Бахирев Арсений 5 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

21.
Башарин Антоний 5 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

22.
Баширова Наталья 6 МАОУ "Лицей № 102 

г. Челябинска"

Т ракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

23. Безгодова
Маргарита

5 МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

24.
Белоусов Владислав 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

25.
Белькова Арина 5

МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

26. Беляев Иван 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

27.
Беляшова Наталья 6

МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

28.
Бенешева Валерия 5

МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа



3

29.
Бирюков Ярослав 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

30.
Блинова Анастасия 6 МАОУ "СОШ № 59 г. 

Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

31.
Блинова Анна 6 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

32.
Бобылев Иван 5 МБОУ "Лицей № 88 г. 

Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

33.
Богуж София 5 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

34.
Бодрова Таисия 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска"
Челябинский 
городской округ

35.
Бондарь Михаил 5 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

36.
Боровлева Ирина 5 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

37. Бревнова Валерия 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

38.
Бубнова Мария 5 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

39.
Будовская Дарья 5 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

40.
Будяк Никита 5 МАОУ "Гимназия №93 

г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

41.
Буркова Ирина 6 МАОУ "Гимназия № 

100 г. Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

42.
Буркова Лада 5 МАОУ "Лицей № 37 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

43.
Бухарин Вадим 5 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

44. Буцык Максим 6
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

45.
Быкова Валерия 6

МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского



4

городского округа
46.

Валеева Алина 5 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

47.
Валиуллина Софья 6 МАОУ "СОШ № 91 г. 

Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

48.
Варганова Дарья 5 МАОУ "Лицей № 37 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

49.
Васина Ксения 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

50.
Вахлакова Елизавета 6 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

51.
Вильгаук Никита 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

52. Винокурова
Анастасия 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска"
Челябинский 
городской округ

53.
Витт Катарина 6 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

54. Водолеев Никита 5 МБОУ "ФМ Л№ 31 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

55.
Воеводов Демид 6 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

56.
Волгин Иван 6 МАОУ "СОШ № 62 г. 

Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

57.
Волков Денис 5 МАОУ "СОШ № 91 г. 

Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

58.
Волосников Иван 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

59. Воробьёва
Екатерина

5 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

60.
Воронина Екатерина 6 МАОУ "Лицей № 102 

г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

61.
Выросткова Анна 6

МАОУ "Гимназия № 
23 г. Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа



5

62.
Вышинская София 6 МАОУ "Гимназия №93 

г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

63.
Габитов Арслан 5 МАОУ "Гимназия №93 

г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

64.
Г азеева Дина 6 МБОУ "Гимназия № 

63 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

65.
Гайсина Диана 6 МАОУ "Лицей № 102 

г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

66.
Г алиханова 
Кристина 6 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

67.
Г анган Ольга 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска"
Челябинский 
городской округ

68.
Ганеева Дина 6 МАОУ "Гимназия №93 

г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

69.
Г ашкова Анастасия 5 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

70.
Г ершкович Михаил 5 МАОУ "Гимназия №93 

г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

71.
Г илёва Арина 5 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

72.
Г итенко Анна 6 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

73.
Глазырин Семён 5 МАОУ "Гимназия №93 

г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

74.
Г олованова Майя 5 МАОУ "СОШ № 67 г. 

Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

75.
Г олышев Артём 6

МАОУ "Лицей № 102 
г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

76.
Г ольденберг Дарья 6

МБОУ "Лицей № 120 
г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

77.
Гончаренко Анна 6

МАОУ "Гимназия №93 
г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа



78.
Г орных Анастасия 5 МАОУ "СОШ № 59 г. 

Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

79.
Г орных Арсений 5 МАОУ "СОШ № 59 г. 

Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

80.
Горских Егор 5 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

81.
Гребнев Глеб 6 МАОУ "Лицей № 102 

г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

82.
Григорьева Алина 6 МАОУ "СОШ № 94 г. 

Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

83.
Гридусов Денис 5 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

84.
Гриценко Николай 5 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

85. Гришечкина
Кристина 5

МБОУ "Гимназия № 
10 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

86. Гришин Дмитрий 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

87.
Гусева София 6 МБОУ "Гимназия № 

10 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

88.
Гутяк Татьяна 5

МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

89.
Давыдова Мария 6 МБОУ "Гимназия № 

10 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

90. Давыдов Денис 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

91.
Дегтярёва Дарья 5 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

92.
Дегтярёва Ксения 5

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

93.
Дедова Анастасия 5

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

94. Деев Илья 5 МАОУ "Гимназия № Советский район



7

80 г. Челябинска" Челябинского 
городского округа

95.
Дель Елизавета 6 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

96.
Демчук Алена 6 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

97.
Дербенов Артем 6 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

98.
Дерина Влада 6 МАОУ "Лицей № 102 

г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

99.
Дияныпин Архип 6 МАОУ "СОШ № 91 г. 

Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

100.
Долгова Анастасия 6 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

101.
Дроздова Анжелика 6 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

102.
Дроздов Ярослав 6 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

103.
Дубинин Владислав 6 МАОУ "СОШ № 130 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

104.
Дубкова Софья 6

МАОУ "Гимназия №93 
г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

105.
Дудин Даниил 6

МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

106. Егорова Екатерина 6
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

107.
Егунёва Валерия 5 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

108.
Екимова Софья 5

МАОУ "Лицей № 142 
г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

109.
Елисеева Елизавета 6

МБОУ "Гимназия № 
10 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

110. Ермилова Полина 6 МАОУ "Гимназия № Советский район



8

80 г. Челябинска" Челябинского 
городского округа

111.
Ерхова Елизавета 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска"
Челябинский 
городской округ

112.
Ершова Анна 5 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

113.
Ефимова Арина 6 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

114.
Ефимова Вита 5 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

115.
Ефремова Ксения 5 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

116.
Жабакова Ксения 5 МБОУ "СОШ №54 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

117.
Жабоев Амир 5 МАОУ "Гимназия № 

23 г. Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

118.
Жернакова Анна 6 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

119.
Жигулева Анастасия! 6 МАОУ "Лицей № 102 

г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

120.
Завьялов Александр 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

121.
Завьялов Николай 6 МАОУ "Лицей № 102 

г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

122.
Загумённова
Александра 6 МАОУ "Гимназия № 

96 г. Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

123.
Зайнетдинова Арина 5 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

124.
Зайцева Софья 5 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

125. Замотохина Анна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

126.
Зарубина Полина 5

МАОУ "СОШ № 130 г. 
Челябинска" |

Ленинский район 
Челябинского



9

городского округа
127.

Захарова Наталья 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

128.
Захаров Павел 6 МБОУ "СОШ № 12 г. 

Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

129.
Земцова Анастасия 5 МАОУ "СОШ №152 г. 

Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

130. Зубрик Артём 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

131.
Ибрагимова
Екатерина 6 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

132.
Иванищев
Александр 5 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

133.
Иванова Валерия 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска"
Челябинский 
городской округ

134.
Иванова Ирина 5 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

135.
Иванова Полина 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

136.
Иванов Данил 5 МБОУ "Гимназия № 

63 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

137. Иванников Борис 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

138.
Иваннин Вячеслав 5 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

139.
Ижаев Данил: 6 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

140. Ильин Максим 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

141.
Иманов Руслан 6

НОУ ВПО РБИУ 
Общеобразовательная 
школа 7 ключей

Неподведомственные 
КО г. Челябинска

142.
Именина Виктория 6

МАОУ "Лицей № 102 
г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

143. Исаева Алиссия 6
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

144. Исаева Елизавета 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинский



10

Челябинска" городской округ
145.

Исаева Мария 6 МБОУ "Гимназия № 
10 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

146.
Исакова Арина 6 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

147.
Искова Анастасия 6 МАОУ "Лицей № 102 

г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

148.
Исрафилова Дарина 6 МБОУ "Гимназия № 1 

г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

149.
Кабирова Кира 6

МБОУ "Гимназия № 
10 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

150.
Казанцев Савелий 5 МАОУ "СОШ № 84 г. 

Челябинска"

Тракторозаво дский 
район Челябинского 
городского округа

151.
Калашников Олег 5 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

152.
Капинкин Сергей 6 МБОУ "СОШ № 150 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

153. Калянова Анна 6 НОУ СОШ № 1 Неподведомственные 
КО г. Челябинска

154.
Каменщиков Леонид 6

МАОУ "Гимназия № 
96 г. Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

155.
Карманова Дарья 5

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

156. Карпович Евгений 6
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

157.
Карымов Кирилл 5

МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

158.
Касьянова Анна 5 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

159.
Катилова Валентина 6

МАОУ "Лицей № 102 
г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

160.
Катырова Анастасия 5

МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа



11

161.
Кашигин Семён 6 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

162.
Кириллов Кирилл 5 МБОУ "Гимназия № 

10 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

163. Кирилюк Михаил 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

164.
Ковалева Ксения 5 МАОУ "Гимназия №93 

г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

165.
Ковалёва Елизавета 6 МБОУ "Гимназия № 

10 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

166.
Ковальский Степан 5 МБОУ "Гимназия № 1 

г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

167.
Ковелин Дмитрий 5 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

168. Ковтунович
Дмитрий 5 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

169.
Козлов Максим 5 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

170.
Козуров Никита 6

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

171.
Кокухина Софья 6 МАОУ "Лицей № 102 

г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

172. Колесникова
Евгения

5
МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

173. Колесникова
Екатерина

6 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

174.
Колосов Александр 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

175. Колотухин
Александр

6
МАОУ "Гимназия №93 
г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

176.
Конева Юлия 6

МБОУ "Гимназия № 
63 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа



12

177.
Конникова Валерия 6 МАОУ "Лицей № 102 

г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

178.
Коновалов Максим 6 МАОУ "Лицей № 102 

г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

179. Конышева
Анастасия 6 МБОУ "СОШ № 51 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

180. Корнаухова
Анастасия 6 МАОУ "Гимназия №93 

г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

181.
Корнилова Анна 5 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

182.
Коробицын Яков 5 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

183.
Костина Христина 5 МБОУ "Гимназия № 

10 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

184.
Костин Сергей 5 МАОУ "СОШ № 36 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

185.
Костин Ярослав 5 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

186.
Костромин Федор 6 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

187.
Костылев Илья 6 МБОУ "Гимназия № 

63 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

188. Кочкарёва
Екатерина

5
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

189.
Кочкин Г еоргий 5

МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

190. Крымская
Екатерина

5
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

191. Крюкова Вера 5
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

192.
Кувшинова Марина 5

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа



13

193. Кудюрова Майя 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

194.
Кузнецова Алена 6 МАОУ "Гимназия № 

100 г. Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

195.
Кузнецов Александр 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

196.
Кузнецов Иван 6 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

197. Кузьмина Полина 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

198.
Купцова Милена 6 МАОУ "Лицей № 102 

г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

199.
Кучин Степан 5 МАОУ "Гимназия №93 

г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

200.
Лабзова Дарья 5 МБОУ "Гимназия № 

10 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

201.
Лагунова Елизавета 6 МБОУ "Гимназия № 

10 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

202.
Левин Игорь 6

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

203.
Левштанов Егор 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

204.
Лезина Алиса 6 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

205.
Леонова Евгения 5

МАОУ "Гимназия № 
76 г. Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

206.
Леонов Дмитрий 5

МАОУ "СОШ № 155 г. 
Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

207.
Лесков Кирилл 5

МБОУ "Гимназия № 
10 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

208.
Липский Иван 5

МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

209. Лисенко Данил 5
МАОУ "СОШ №152 г. 
Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского



14

городского округа
210.

Литвинцева Полина 5 МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

211.
Лобанова Софья 5 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

212.
Лобковский Данил 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска"
Челябинский 
городской округ

213.
Ложкина Анастасия 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

214.
Лузан Юлия 5 МАОУ "СОШ № 155 г. 

Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

215.
Лукин Иван 6 МАОУ "Лицей № 97 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

216.
Лычагина Виктория 5 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

217.
Любимкин Игорь 5 МАОУ "Лицей №35 г. 

Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

218.
Ляпин Антон 5 МАОУ "Лицей № 102 

г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

219. Ляпустина 
Екатерина

6 МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

220. Маклакова
Ангелина

5 МБОУ "Гимназия № 
10 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

221.
Малышев Данила 5

МАОУ "СОШ № 130 г. 
Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

222.
Мальнева Анастасия 5

МБОУ "Гимназия № 
63 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

223.
Мальцева Анастасия 6

МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

224. Мангушева
Екатерина 6

МАОУ "Гимназия №93 
г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

225. Марусей В итория 5
МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска"

Центральный район 
Челябинского



15

городского округа
226.

Марченко Софья 5
МАОУ "СОШ №118 
имени Н.И.Кузнецова 
г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

227.
Масленников Роман 6 МАОУ "СОШ № 91 г. 

Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

228.
Матвеева Анастасия 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

229.
Машкова Екатерина 6 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

230.
Медведев Михаил 5 МБОУ "Гимназия № 1 

г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

231.
Мезяев Александр 6

МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

232.
Мельникова Юлия 5 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

233. Мензарарь Данил 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

234.
Меттус Константин 5

МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

235.
Микерин Геннадий 5

МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

236. Милёнушкин
Андрей

5
МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

237.
Милова Каролина 6 МБОУ "Гимназия № 1 

г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

238.
Мидовский Никита 5

МАОУ "Гимназия №93 
г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

239.
Мильке Илья 5

МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

240.
Мингазин Амир 5

МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

241.
Миняев Роман 5

МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского



16

городского округа
242.

Мирмович Софья 3 МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

243.
Миронченко
Светлана 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

244.
Мирошниченко
Вероника 6 МАОУ "Еимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

245. Михайлова
Анастасия 6 МАОУ "Гимназия № 

100 г. Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

246.
Михайлов Николай 5

МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

247. Михайловская
Евгения 6 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

248.
Мишарина Анна 6

МАОУ "Лицей № 102 
г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

249.
Мокина Елизавета 5 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

250. Морозов Иван 6
МБОУ "ФМ Л№ 31 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

251.
Морозов Илья 5

МБОУ "СОШ № 146 г. 
Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

252.
Москова Анна 6 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

253.
Моторина Дарья 6

МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

254.
Мурзина Анна 6 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

255.
Мусина Элиза 5

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

256. Мухамеджанов
Артём

5
МАОУ "Лицей № 102 
г. Челябинска"

Т ракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

257. Мухаметзянова
Ксения

6
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

Советский район 
Челябинского



17

городского округа
258.

Набокова Елизавета 6
НОУ ВПО РБИУ 
Общеобразовательная 
школа 7 ключей

Неподведомственные 
КО г. Челябинска

259.
Науменкова
Екатерина 5 МАОУ "СОШ № 78 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

260.
неудахин Павел 6 МБОУ "Гимназия № 

63 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

261.
Неуймина Марина 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

262.
Нехорошкова
Маргарита 5 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

263.
Нигматуллина Настя 6 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

264.
Никитенко Никита 5 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

265.
Никулова Варвара 6 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

266.
Новичкова Полина 6 МАОУ "Гимназия №93 

г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

267. Овсяницкая
Кристина

6 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

268. Овчинникова
Анастасия

5 МБОУ "Гимназия № 
10 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

269. Овчинников
Владимир

6 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

270.
Опарина Мария 5

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

271.
Орлов Андрей 6

МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

272.
Павлова Александра 6

МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

273. Павлов Алексей 5
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

Советский район 
Челябинского



18

городского округа
274.

Панова Дарья 6 МАОУ "СОШ № 5 г. 
Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

275.
Панов Олег 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска"
Челябинский 
городской округ

276. Парфентьева
Ангелина 5 МБОУ "СОШ № 70 г. 

Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

277.
Патрушева
Анастасия 5 МАОУ "Еимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

278.
Пахомина Ангелина 6 МБОУ "Еимназия № 

10 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

279.
Пахомова Мария 6 МБОУ "СОШ № 99 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

280. Перельман
Владимир 5 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

281.
Перова Полина 5 МБОУ "Гимназия № 

63 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

282.
Петрукова Виктория 5 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

283. Печеницына
Екатерина 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска"
Челябинский 
городской округ

284.
Пильник Елена 6 МБОУ "СОШ №89 г. 

Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

285.
Пирогова Юлия 6

МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

286.
Платонова Аписа 6 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

287.
Плешакова Алина 6

МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

288.
Пожидаев Максим 6

МБОУ "СОШ № 150 г. 
Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

289.
Познанский Илья 6

МАОУ "Еимназия № 
26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа



19

290.
Полищук Дарья 6 МАОУ "СОШ № 91 г. 

Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

291.
Пометун Валерий 5 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

292.
Пометун Роман 5 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

293.
Пономарева Анна 6 МАОУ "СОШ № 148 г. 

Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

294.
Придон Арина 6 МБОУ "СОШ № 99 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

295.
Прокопенко
Екатерина 6 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

296.
Прокопьева Валерия 6 МАОУ "СОШ № 148 г. 

Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

297.
Пронина Елизавета 5 МБОУ "СОШ №54 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

298. Прохорова
Анастасия 5 МАОУ "Лицей № 37 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

299.
Пугачева Екатерина 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

300. Пушкарева
Анастасия 5 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

301.
Пы стина Полина 6

МАОУ "Еимназия № 
80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

302.
Резаев Иван 5

МАОУ "Еимназия № 
26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

303. Рогачёва Анна 5
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

304.
Рожкова Полина 5 МАОУ "Еимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

305. Росляков Егор 6
МБОУ "Ф М Л№ 31 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

306. Ростова Мария 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Металлургический



20

Челябинска" район Челябинского 
городского округа

307.
Русанов Александр 5 МАОУ "Лицей № 102 

г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

308.
Руцкая Серафима 5 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

309.
Сабуров Никита 6 МАОУ "Лицей №35 г. 

Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

310. Савельева
Анастасия 5 МАОУ "Гимназия №93 

г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

311.
Савина Дарья 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

312.
Садовникова
Валерия 5 МБОУ "Гимназия № 

63 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

313.
Садыкова Анастасия 6 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

314.
Сажаева Мария 5 МБОУ "СОШ № 151 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

315. Сайфутдинова
Виолетта 5 МБОУ "СОШ № 103 г. 

Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

316.
Сакк Арина 6 МАОУ "Гимназия № 

23 г. Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

317.
Салашенко Глеб 6

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

318.
Салтыкова Алиса 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

319. Самойлова Мария 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

320.
Санников Максим 5 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

321.
Сапогова Екатерина 6

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

322. Саушкин Никита 5 МАОУ "СОШ № 15 г. Советский район



21

Челябинска" Челябинского 
городского округа

323.
Сафина Виктория 5 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

324.
Сафин Данила 5 МАОУ "Лицей № 37 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

325.
Сафонова Ангелина 6 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

326.
Сафронова Валерия 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

327.
Свитюк Софья 5 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

328. Севастьянова
Владислава 6 МБОУ "Гимназия № 1 

г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

329.
Севастьянова Мария 6 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

330.
Севрук Артём 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска"
Челябинский 
городской округ

331.
Селезнева Анна 6 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

332.
Селюнина Анна 4 МБОУ "СОШ № 51 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

333.
Семейкин Артем 6 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

334. Сергеева Алёна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

335.
Сердова Дарья 6

МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

336. Серебренников
Александр 5

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

337.
С ере динин Глеб 6

НОУ ВПО РБИУ 
Общеобразовательная 
школа 7 ключей

Неподведомственные 
КО г. Челябинска

338.
Серюкова Арина 6

МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа



22

339.
Сибирцева Виолетта 5 МАОУ "СОШ № 84 г. 

Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

340.
Сигитова Анастасия 6 МАОУ "Лицей №35 г. 

Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

341.
Сидаков Ренат 6 МАОУ "Гимназия № 

100 г. Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

342.
Ситникова
Екатерина 6 МБОУ "СОШ №54 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

343.
Скрипичникова
Владислава 6 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

344.
Слюсаренко
Виктория 6 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

345.
Сметанина Ксения 5 МБОУ "СОШ № 70 г. 

Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

346.
Смирнов Александр 5 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

347.
Смирнов Николай 5 МБОУ "Гимназия № 1 

г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

348.
Соколов Роман 5 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

349.
Солодова Дарья 6 МБОУ "Гимназия № 

63 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

350.
Сомикова Дарья 6 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

351.
Соснина Алена 5

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

352.
Старикова Ирина 6 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

353.
Стремяков Михаил 5

МАОУ "Гимназия № 
100 г. Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

354.
Строкин Евгений 6

МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского



23

городского округа
355.

Стромов Михаил 5 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

356.
Стукаленко Семен 5 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

357.
Субботина Елена 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска"
Челябинский 
городской округ

358. Суворина
Маргарита 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска"
Челябинский 
городской округ

359.
Суембаева Нигина 5 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

360.
Сукочев Семен 6 МБОУ "Лицей № 120 

г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

361.
Сумзина Анна 5 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

362.
Тарануха Антон 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска"
Челябинский 
городской округ

363.
Тарасова Ольга 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска"
Челябинский 
городской округ

364.
Таукаева Софья 5 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

365.
Теленкова Олеся 5 МАОУ "Гимназия №93 

г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

366.
Тел их Ангела 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

367.
Телицын Данил 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

368.
Тергалова Евгения 6 МБОУ "Гимназия № 

63 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

369.
Терёхина Татьяна 6 МБОУ "СОШ № 99 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

370.
Терская Ксения 5

МБОУ "СОШ № 70 г. 
Челябинска"

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

371. Тертышная
Елизавета 5

МБОУ "Лицей № 120 
г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского



24

городского округа
372. Тимашова

Екатерина 6 МАОУ "Лицей № 102 
г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

373.
Титов Герман 6 МБОУ "Гимназия № 1 

г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

374.
Тихонова Елизавета 5 МАОУ "СОШ № 67 г. 

Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

375. Трегубенков Олег 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

376.
Третьяков Вадим 5 МАОУ "СОШ № 78 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

377.
Туева Валерия 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

378.
Тухватуллин Вадим 5 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

379.
Тютенкова Мария 5 МБОУ "Гимназия № 1 

г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

380. У гаев Артём 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

381. Урванцева
Александра 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

382.
Фартыгин Данил 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

383.
Федорова Татьяна 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

384. Фёдоров Егор 6
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

385. Филимонова
Евгения 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

386. Харко Николай 5
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

387.
Хасанов Илья 5

МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

388. Хафизова Елизавета 5
МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского



25

городского округа
389.

Хорева Елизавета 5 МБОУ "Гимназия № 1 
г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

390.
Хохлова Екатерина 6 МАОУ "Лицей № 102 

г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

391.
Хохлов Григорий 6 МАОУ "Лицей № 102 

г. Челябинска"

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

392.
Храмцов Данила 5 МАОУ "Лицей № 142 

г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

393.
Худякова
Александра 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

394. Цейликман Давид- 
Мендл 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 

Челябинска"
Челябинский 
городской округ

395.
Цыбикова Ярослава 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

396.
Цыплякова Ксения 6 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

397.
Цытович Алиса 5 МАОУ "Гимназия №93 

г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

398.
Черепанов Мирон 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

399.
Чеснокова Дарья 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

400.
Чигинцева Полина 6 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

401. Шабарина
Анастасия 5

МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

402.
Шагеев Даниял 5 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

403.
Шадрин Никита 5

МАОУ "Гимназия № 
26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

404. Шакирзянова
Татьяна

5
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского



26

городского округа
405.

Шаньгина Ксения 5 МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

406.
Шаяхметова
Анжелика 5 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

407.
Швиденко Дмитрий 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска"
Челябинский 
городской округ

408.
Швырков Михаил 5 МАОУ "Гимназия № 

26 г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

409.
Шеломенцева
София 6 МАОУ "Гимназия №93 

г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

410.
Шестаков Арсений 5 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

411.
Шехурдина Наталья 6 МАОУ "СОШ № 30 г. 

Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

412. Шиляева Екатерина 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

413.
Шимолина Влада 5 МБОУ "СОШ № 99 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

414.
Шлыков Егор 5 МБОУ "СОШ № 150 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

415.
Штырова Анастасия 6 МБОУ "Гимназия № 

10 г. Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

416.
Шубина Анна 5

МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

417.
Шувалова Елизавета 5 МАОУ "Гимназия № 

80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа

418.
Шурыгин Данил 5 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

419.
Щелканов Алексей 5

МАОУ "Гимназия №93 
г. Челябинска"

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

420. Яблоновская
Вероника

5
МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска"

Советский район 
Челябинского 
городского округа



27

421.
Якаев Даниил 6 МАОУ "Гимназия № 

100 г. Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

422.
Яковлев Константин 6 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

423.
Якупова Полина 6 МАОУ "Гимназия № 

100 г. Челябинска"

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

424. Яровой Владимир 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

Е.В. Петрова 
2643381


